

Dagritech ApS

Elme Allé 10, 9280 Storvorde

CVR-nr. 49 68 39 28

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Frank Hvorslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dagritech ApS Elme Allé 10 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 49 68 39 28
	Stiftet: 16. oktober 1974
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Hvorslev
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Associerede virksomheder	Stationsmestervej Invest ApS, Storvorde Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S, Storvorde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten omfatter besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-14.760	-29
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	105.506	120
Andre finansielle indtægter	58.049	48
Andre finansielle omkostninger	-9.611	-93
Resultat før skat	139.184	46
Skat af årets resultat	-27.017	-6
Årets resultat	112.167	40
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.506	15
Udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	6.661	25
Disponeret i alt	112.167	40

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	997.035	912
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>997.035</u>	<u>912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>997.035</u>	<u>912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.279.402</u>	<u>1.223</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.279.402</u>	<u>1.223</u>
Likvide beholdninger	<u>281.602</u>	<u>287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.561.004</u>	<u>1.518</u>
Aktiver i alt	<u>2.558.039</u>	<u>2.430</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	864.323	779
Overført resultat	1.521.683	1.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.456.006</u>	<u>2.344</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.576	47
Hensatte forpligtelser i alt	<u>65.576</u>	<u>47</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.439	0
Anden gæld	33.018	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.457	39
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.457</u>	<u>39</u>
Passiver i alt	<u>2.558.039</u>	<u>2.430</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
